裝

訂

線

亞洲大學　函
地址：41354臺中市霧峰區柳豐
路500號
聯絡人：陳宜君
聯絡電話：04-23323456轉5441
傳真電話：04-23321071
電子信箱：leisure@asia.edu.tw

受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國103年10月9日

發文字號：亞洲休憩字第1030012080號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：生活輔導員報名表（1030012080012080.PDF，共1個電子檔案）

主旨：檢送台灣發展研究院承僑務委員會委託本校辦理之「2014

海外華裔青年臺灣觀摩團第8梯次」生活輔導員報名表，

敬請鼓勵　貴系學生報名參加，請　查照。

說明：

一、本校及台灣發展研究院承僑務委員會委辦「2014海外華裔

青年臺灣觀摩團」之全國政經建設參訪觀摩及研習活動，

約需30名志工輔導員。

二、經甄選錄取後將全程參與輔導海外華裔青年在臺之生活起

居及帶動團康活動等事宜，期間肩負推廣臺灣外交形象並

有助個人外語能力及領導統御能力之歷練。

三、檢附「生活輔導員甄選公告」及「報名表」各1份，相關

電子檔可至https://www.facebook.com/ocacfuntaiwan查詢下

載，敬請張貼公告並鼓勵　貴校學生報名參加。

正本：中華大學企業管理學系、中華大學國際企業學系、中華大學休閒遊憩規劃與管

理學系、中華大學餐旅管理學系、中華大學觀光與會展學系、元培醫事科技大

學企業管理系、元培醫事科技大學應用英語系、元培醫事科技大學觀光與休閒

管理系、玄奘大學餐旅管理學系、玄奘大學企業管理學系、玄奘大學應用外語

學系、明新科技大學旅館事業管理系、明新科技大學休閒事業管理系、明新科

技大學服務事業管理研究所、明新科技大學應用外語系、大華科技大學觀光管

理系、大華科技大學商務與觀光企劃系、大華科技大學商務與觀光英語系、大

華科技大學餐飲管理系、亞太創意技術學院休閒運動保健系、亞太創意技術學

第 1 頁 共 3 頁

-199807240

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

院保健營養生技系、亞太創意技術學院觀光餐旅系、國立聯合大學文化觀光產

業學系、國立聯合大學華語文學系、國立聯合大學應用外語學系、育達商業科

技大學休閒事業管理系、育達商業科技大學應用英語系、中山醫學大學應用外

國語言學系、國立中興大學外國語文學系、國立中興大學企業管理學系、國立

中興大學農業暨自然資源學院、國立台中教育大學管理學院、國立台中教育大

學國際企業學系、國立台中教育大學文化創意產業設計與營運學系、國立台中

科技大學休閒事業經營系、國立台中科技大學國際貿易系、國立台中科技大學

企業管理系、國立台中科技大學應用英語系、國立台中科技大學應用中文系、

國立臺灣體育運動大學休閒運動學系、中臺科技大學行銷管理系、中臺科技大

學國際企業系、中臺科技大學應用外語系、東海大學餐旅管理學系、東海大學

企業管理學系、東海大學國際貿易學系、逢甲大學企業管理學系、逢甲大學國

際貿易學系、逢甲大學外國語文學系、僑光科技大學應用英語系、僑光科技大

學企業管理系、僑光科技大學國際貿易運籌系、嶺東科技大學行銷與流通管理

系、嶺東科技大學觀光與休閒管理系、嶺東科技大學應用外語系、國立勤益科

技大學休閒產業管理系、國立勤益科技大學企業管理系、國立勤益科技大學應

用英語系、修平科技大學國際企業經營系、修平科技大學行銷與流通管理系、

修平科技大學觀光與遊憩管理系、修平科技大學應用英語系、修平科技大學應

用中文系、朝陽科技大學企業管理系、朝陽科技大學應用英語系、朝陽科技大

學 休閒事業管理學系、靜宜大學國際企業學系、靜宜大學觀光事業學系、靜宜

大學英國語文學系、弘光科技大學餐旅管理系、弘光科技大學應用英語系、弘

光科技大學文化創意產業系、建國科技大學應用外語系、建國科技大學觀光系

、建國科技大學國際企業管理系、國立彰化師範大學地理學系、國立彰化師範

大學管理學院、國立彰化師範大學企業管理學系、大葉大學企業管理學系、大

葉大學國際企業管理學系、大葉大學英語學系、大葉大學觀光旅遊學系、大葉

大學餐旅管理學系、明道大學企業管理學系、明道大學行銷與物流學系、明道

大學應用英語學系、明道大學餐旅管理學系、明道大學休閒保健學系、南開科

技大學休閒事業管理系、南開科技大學企業管理系、南開科技大學財務管理系

、南開科技大學資訊管理系、南開科技大學行銷與流通管理系、南開科技大學

餐飲管理系、南開科技大學應用外語系、國立暨南國際大學外國語文學系、國

立暨南國際大學東南亞學系、國立暨南國際大學國際企業學系、國立暨南國際

大學觀光休閒與餐旅管理學系、國立虎尾科技大學休閒遊憩系、國立虎尾科技

大學應用外語系、國立虎尾科技大學企業管理系、國立雲林科技大學企業管理

系、國立雲林科技大學文化資產維護系、國立雲林科技大學應用外語系/所、環

球科技大學企業管理系、環球科技大學行銷管理系、環球科技大學觀光與生態

旅遊系、環球科技大學觀光與餐飲旅館系、環球科技大學應用外語系、康寧大

學休閒管理學系、康寧大學餐飲管理學系、康寧大學應用外語學系、興國管理

學院文化創意與觀光學系、崑山科技大學國際貿易系、崑山科技大學應用英語

系、台南應用科技大學旅館管理系、台南應用科技大學國際企業經營系、台南

第 2 頁 共 3 頁

-199807240

-199807240

裝

訂

線

應用科技大學應用英語系、南臺科技大學休閒事業管理系、南臺科技大學企業

管理、南臺科技大學國際企業、南臺科技大學應用英語系、遠東科技大學觀光

英語系、遠東科技大學旅遊事業管理系、遠東科技大學休閒運動管理系、文藻

外語大學國際企業管理系、文藻外語大學應用華語文系、稻江科技暨管理學院

餐旅管理學系、稻江科技暨管理學院休閒遊憩與旅運管理學系

副本：本校休閒與遊憩管理學系
電子公文
交 換 章

103/10/09
16:47:13

依分層負責規定授權單位主管決行

第 3 頁 共 3 頁

-199807240

	南臺科技大學